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Nr. Pershkrimi

2019 Aktuale 2020 Buxheti 2021 Plani 2022Vleresimi 2023Vleresimi617 Shtime

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 7,257,985.0
 503,882.0
 52,768.0

 154,899.0
 155,595.0

 2,000.0
 31,595.0
 48,000.0
 65,000.0

 114,620.0
 51,000.0
 14,000.0
 17,000.0
 32,620.0
 26,000.0

 6,682,837.0
 2,657,077.0
 3,046,040.0

 819,720.0
 160,000.0

 7,937,711.0
 629,651.0
 135,579.0
 143,994.0
 225,300.0

 3,000.0
 65,800.0
 55,000.0

 101,500.0
 115,278.0
 26,500.0
 33,500.0
 16,100.0
 39,178.0
 9,500.0

 7,308,060.0
 2,932,782.0
 3,311,815.0

 893,463.0
 170,000.0

 7,515,755.0
 590,532.0

 0.0
 227,910.0
 212,681.0

 3,000.0
 55,181.0
 55,000.0
 99,500.0

 140,941.0
 39,511.0
 42,252.0
 20,000.0
 39,178.0
 5,000.0
 4,000.0

 6,925,223.0
 2,732,161.0
 3,050,780.0

 967,282.0
 175,000.0

 8,471,519.0
 644,477.0

 0.0
 328,856.0
 165,680.0

 3,000.0
 55,181.0
 55,000.0
 52,499.0

 140,941.0
 39,511.0
 42,252.0
 20,000.0
 39,178.0
 5,000.0
 4,000.0

 7,827,042.0
 2,865,958.0
 3,344,426.0
 1,441,658.0

 175,000.0

 8,689,864.0
 710,145.0

 0.0
 375,149.0
 185,055.0

 3,000.0
 74,556.0
 55,000.0
 52,499.0

 140,941.0
 39,511.0
 42,252.0
 20,000.0
 39,178.0
 5,000.0
 4,000.0

 7,979,719.0
 2,997,121.0
 3,358,732.0
 1,448,866.0

 175,000.0


